

Trattoria Italiana ApS

Vilvordevej 1

2920 Charlottenlund

CVR-nr. 42537993

Årsrapport for 2022

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28-06-2023

Kenan Fetai
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Trattoria Italiana ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Trattoria Italiana ApS Vilvordevej 1 2920 Charlottenlund
Telefon	45 27 79 89 64
Hjemmeside	Trattoria2920.dk
CVR-nr.	42537993
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
Direktion	Kenan Fetai Llukman Ramadani

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af restaurant og virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. -309.624, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 1.091.992, og en egenkapital på kr. 639.583.

Selskabets drift har fortsat været meget negativt påvirket af afslutningen af Corona krisen samt den generelle afmatning i økonomi grundet krig, energikrise mv. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning købt pizzeriaet Femvejens Pizza. Købet skal være med til at øge indtjeningen ved hjælp af blandt andet stordriftsfordele.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		880.399	1.089.155
Personaleomkostninger	1	-1.135.915	-987.062
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-134.962	-59.811
Driftsresultat		-390.478	42.282
Andre finansielle indtægter	2	27	0
Finansielle omkostninger		-4.642	-8.674
Resultat før skat		-395.093	33.608
Skat af årets resultat	3	85.469	-8.896
Årets resultat		-309.624	24.712
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-309.624	24.712
Resultatdisponering		-309.624	24.712

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Goodwill	4	542.143	640.714
Immaterielle anlægsaktiver		542.143	640.714
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	40.275	59.666
Indretning af lejede lokaler	6	85.000	0
Materielle anlægsaktiver		125.275	59.666
Deposita	7	140.740	140.740
Finansielle anlægsaktiver		140.740	140.740
Anlægsaktiver		808.158	841.120
Råvarer og hjælpematerialer		193.000	164.453
Varebeholdninger		193.000	164.453
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.860	57.689
Tilgodehavender		4.860	57.689
Likvide beholdninger		85.974	265.459
Omsætningsaktiver		283.834	487.601
Aktiver		1.091.992	1.328.721

Trattoria Italiana ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overkurs ved emission		884.495	884.495
Overført resultat		-284.912	24.712
Egenkapital		639.583	949.207
Hensættelser til udskudt skat		59.606	145.075
Hensatte forpligtelser		59.606	145.075
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.273	39.425
Selskabsskat		76	19.947
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		291.925	175.067
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		60.529	0
Kortfristede gældsforpligtelser		392.803	234.439
Gældsforpligtelser		392.803	234.439
Passiver		1.091.992	1.328.721
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.038.100	932.984
Andre omkostninger til social sikring	85.841	48.022
Andre personaleomkostninger	11.974	6.056
	1.135.915	987.062
Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	3
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	27	0
	27	0
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	19.052
Regulering af udskudt skat	-85.469	-10.156
	-85.469	8.896
4. Goodwill		
Kostpris primo	690.000	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	690.000
Kostpris ultimo	690.000	690.000
Af- og nedskrivninger primo	-49.286	0
Årets afskrivninger	-98.571	-49.286
Af- og nedskrivninger ultimo	-147.857	-49.286
Regnskabsmæssig værdi ultimo	542.143	640.714
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	70.191	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	70.191
Kostpris ultimo	70.191	70.191
Af- og nedskrivninger primo	-10.525	0
Årets afskrivninger	-19.391	-10.525
Af- og nedskrivninger ultimo	-29.916	-10.525
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.275	59.666

Noter

	2022	2021
6. Indretning af lejede lokaler		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	102.000	0
Kostpris ultimo	102.000	0
Årets afskrivninger	-17.000	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-17.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	85.000	0
7. Deposita		
Kostpris primo	140.740	140.740
Kostpris ultimo	140.740	140.740
Regnskabsmæssig værdi ultimo	140.740	140.740

8. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lejemålet, Vilvordevej 1, 2920 Charlottenlund med en opsigelsesperiode på 6 måneder.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.